

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Przebudowa dróg w ramach zadania „Modernizacja dróg gminnych w Gminie Radziechowy-Wieprz”**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Radziechowy-Wieprz
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182670
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Wieprz 700
- 1.4.2.) Miejscowość: Radziechowy
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 34-381
- 1.4.4.) Województwo: śląskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@radziechowy-wieprz.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.radziechowy-wieprz.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00048816
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-18

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00041864
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 4.2.13. Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane

Przed zmianą:  
NIE

Po zmianie:  
TAK

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 4.2.14. Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty budowlane

Przed zmianą:

Po zmianie:  
Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień na podstawie art. 214 ust 1 pkt 7) - Zamawiający zastrzega sobie możliwość, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego, udzielenia dotychczasowemu wykonawcy usług lub robót budowlanych, zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług lub robót budowlanych, w wysokości do 30% wartości brutto zamówienia podstawowego – przebudowa dodatkowego odcinka/odcinków drogi gminnej, w sposób podobny do przebudowy dróg objętych niniejszym zamówieniem.

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić.**

**8.1. Termin składania ofert**

Przed zmianą:

2024-02-01 09:00

Po zmianie:

2024-02-02 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

**8.3. Termin otwarcia ofert**

Przed zmianą:

2024-02-01 09:30

Po zmianie:

2024-02-02 09:30